



# Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

UL. BRZEGOWA 69 a  
57-100 STRZELIN

Centrala tel. (071) 79 62 900  
fax (071) 79 62 929

NIP: 914-11-94-028 Regon: 930862575 Konto: Powszechna Kasa Oszczędności BP I O/Wrocław 49 1020 5226 0000 6702 0019 3144

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu VI Wydział Gospodarczy KRS 0000055163 kapitał zakładowy 56.366.000,00zł

Strzelin, dnia 12 maja 2021 r.

Nr referencyjny sprawy: 1/ZP/D/2021

Do Wykonawców zainteresowanych  
udziałem w postępowaniu

**Dot. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z Ustawą z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2020r. poz. 217 z późn. zm.) na zadanie pn. „Wymiana pomp sieciowych w SUW Karszów” realizowane w ramach projektu pn. : „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pławna - Trześnia - etap Ia oraz wymiana pomp sieciowych w SUW Karszów” z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.**

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Strzelinie udziela na podstawie pkt 14 Instrukcji dla Wykonawców do w/w postępowania odpowiedzi na następujące pytania:

**Wniosek z dnia 7 maja 2021r.**

**Pytanie 1**

W dokumencie OPZv.2.0 – w części opisowej zawarłicie Państwo wymagania dla jednej pompy sieciowej jako:

Wydajność nominalna:  $Q=32\text{m}^3/\text{h}$

Wysokość podnoszenia:  $H_{\text{max}}= 70,3 \text{ m}$

Dodając jednocześnie w załącznikach zdjęcie tabliczki znamionowej pomp istniejących trzeba pamiętać, że przy  $32\text{m}^3/\text{h}$  nie uzyskamy  $70,3 \text{ mH}_2\text{O}$  - pompa nie osiągnie jednocześnie skrajnych parametrów,

- przy  $32\text{m}^3/\text{h}$  pompa ma punkt pracy  $49,3 \text{ mH}_2\text{O}$
- przy ciśnieniu  $70,3 \text{ mH}_2\text{O}$  wydajność tej pompy wynosi to  $9\text{m}^3/\text{h}$

Czy dopuszczacie Państwo dostawę pomp o identycznych numerach katalogowych co istniejące?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pompy o parametrach charakterystycznych jak podano na tabliczkach znamionowych załączonych w OPZ.

**Pytanie 2**

W Opisie przedmiotu zamówienia piszecie Państwo w pkt 2:

Cyt: „Przedmiotem zamówienia jest dostawa 3 szt. pomp sieciowych, które będą zainstalowane we własnym zakresie Zamawiającego w ramach zestawu sieciowego SUW w Karszowie.”- co oznacza dostawę samych pomp - do montażu przez Państwa siłami własnymi.

Jednocześnie w dalszej treści piszecie Państwo

- w tabeli na dole:

Cyt: „Rama dla pompy i silnika – ze stali nierdzewnej  
Zabezpieczenie przed przegrzaniem, z kontrolą szczelności sygnalizującą przeciek uszczelnienia wału.

- w UWAGACH:

Cyt: „Zestaw pompowy ma być dostarczony do SUW jako kompletne urządzenie, które po zamontowaniu przez Zamawiającego będzie gotowe do pracy.

Nie dopuszcza się prefabrykacji urządzenia na miejscu instalacji z poszczególnych elementów składowych.”- co wskazuje na dostawę kompletnego zestawu pompowego bez sterowania.

Proszę o jednoznaczne określenie: Co jest przedmiotem dostawy?

**Odpowiedź:**

Zadanie polega na dostawie pomp sieciowych w komplecie z zestawem podkładek antywibracyjnych tj. silnik wraz z pompą tzw. agregat pompowy. Zamawiający nie wymaga dostawy ramy.

Natomiast automatyka i podłączenie znajduje się w zakresie Zamawiającego.

**Wniosek z dnia 10 maja 2021r.****Pytanie 3**

W projekcie umowy w §8 pkt 2 Zamawiający zobowiązuje dostawcę do bezpłatnego dokonywania przeglądów w okresie nie dłuższych niż 12 miesięcy. Wynika z tego , że przy gwarancji 24 miesięcznej konieczne będą dwa takie przeglądy.

Pytanie: Czy do ceny pomp należy doliczyć dwukrotny przyjazd serwisu fabrycznego na przegląd pomp?

**Odpowiedź:**

Wykonawca zapewni przeglądy gwarancyjne w ilościach zgodnych z deklarowanymi przez producenta i przy zachowaniu warunku określonego w §8 pkt 2 Umowy.

PREZES ZARZĄDU

Stanisław Kłmowski

